Consta no auto de prisão que durante cumprimento de mandado de busca e 
apreensão foi encontrado na residência do autuado 01 (um) papelote grande 
de substância análoga a cocaína, 19 (dezenove) de substância análoga a 
crack, 01 (uma) de substância análoga a maconha e a quantia de RS 898,00 
(oitocentos e noventa e oito reais) em espécie. Consta ainda que parte do 
material foi encontrado  dentro do vaso sanitário, que provavelmente ficaram 
presos ao tentarem descartá-los. Em consulta ao sistema E-JUD e SIEP, 
constatei que o indiciado não possui outro registro criminal.